
Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Číslo SOD zhotovitele:                                                         Číslo SOD objednatele:  

 

 

Název akce:  „Hotelový dům – stavební úpravy ubytovacích jednotek“  

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1 

na provedení díla 

„Hotelový dům – stavební úpravy ubytovacích jednotek“ 
 

Číslo SOD zhotovitele:  Číslo SOD objednatele:   

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s. 

  se sídlem Školní 202/2, 779 00 Olomouc 

 IČ: 25898736 

 DIČ: CZ25898736 

Ing. Roman Zelenka, ředitel 

 tel.: xxxxxx, fax: xxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 

 

 kontaktní osoba ve věcech technických za Správu nemovitostí Olomouc, a.s., Školní 2a, 771 41 

Olomouc: 

 Ivo Malík, vedoucí provozního oddělení SNO, a.s. 

 tel.: xxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx 

 Bedřich Čermák, vedoucí Hotelového domu 

 tel.: xxxxxxx, e-mailxxxxxxxxxx 

 

2. Zhotovitel: OSBAU s.r.o. 

 Se sídlem Přespolní 1377, 735 14 Orlová-Poruba 

IČ: 02117436 

Obchodní rejstřík: společnost vedena u Krajského 

soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57221 

Zastoupen: Tomášem Hrtánkem, jednatelem 

 

tel.: xxxxxxxx 

 

- kontaktní osoba ve věcech technických:  

Václav Hrtánek 

 

tel.: xxxxx 

 

- kontaktní osoba ve věcech kvality (stavbyvedoucí): 

Roman Lobodinský 

tel.: xxxxxxx 

 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

 

 

Výše uvedená smlouva o dílo ze dne 28. 11. 2017 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou stran mě-

ní a doplňuje, jak je níže uvedeno. 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem při změně 

rozsahu stavebních prací a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo v souladu 

s rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

 

 

mailto:r.zelenka@sno.cz
mailto:i.malik@sno.cz


Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Číslo SOD zhotovitele:                                                         Číslo SOD objednatele:  

 

 

Název akce:  „Hotelový dům – stavební úpravy ubytovacích jednotek“  

 

2 

III. Znění dodatku 

 

1. Čl. V. Cena díla odst. 1. Smlouvy o dílo se mění následovně: 

 

Text „Cena díla je smluvními stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení ve výši 5 321 471,51,- Kč 

bez DPH, tj. 6 438 980,53,- Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Cena díla bude 

uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.  

 

se mění takto: 

 

Cena díla je smluvními stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení ve výši 5 213 774,51 Kč bez 

DPH, tj. 6 308 667,16 Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Cena díla bude uvádě-

na s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.  

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uve-

řejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží 

zhotovitel. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Souhrnná cenová nabídka vč. položkového rozpočtu (méněpráce) 

 

 

 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

V Olomouci, dne: 12.3.2018                 V Olomouci, dne: 12.3.2018           

        

Objednatel Zhotovitel 

Ing. Roman Zelenka 

ředitel 

SNO a.s. 

Tomáš Hrtánek 

jednatel 

OSBAU s.r.o. 

 


